沈浑防指发〔2022〕2号           签发人：任立辉

关于调整浑南区防汛抗旱指挥部2022年领导成员名单的通知

棋盘山管委会、各街道防汛抗旱指挥部，区防汛抗旱指挥部各成员单位：

根据浑南区防汛抗旱指挥部领导成员变动情况，经区政府同意，现将调整后的浑南区防汛抗旱指挥部领导成员名单印发给你们，请结合工作实际，认真贯彻落实。
浑南区防汛抗旱指挥部

2022年 5月11日

浑南区防汛抗旱指挥部2022年领导成员名单

指  挥  长：任立辉  区委副书记、区人民政府区长

常务副指挥长：王铁兵  区政府副区长

副 指 挥 长：王乃庆  区政府副区长、公安分局局长

张  鹰  区政府副区长

周大伟  区政府办公室主任

杨德斌  区应急管理局局长

徐雪锋  区城市建设局（水务局）局长

              汪尚飞  区人武部部长
成        员：刘海凌  区委宣传部副部长

杨  丹  区发展和改革局局长

封  涛  区工业和信息化局局长

陈  勇  区教育局局长

赵万会  区公安分局副局长

刘  武  区农业农村局局长

马  生  区民政局局长

夏国红  区财政局局长

裴世涵  市自然资源局浑南分局局长

聂  焱  市自然资源局棋盘山分局局长

张朝辉  市生态环境局浑南分局局长

陈志明  市生态环境局棋盘山分局局长

刘  鹏  区房产局局长

梅永春  区交通运输局局长

聂  爽  区商务局局长

孙彩虹  区文化旅游和广播电视局局长

张  薇  区卫生健康局局长
赵  宇  区城市管理局局长

于万军  区气象局局长

曲  明  区应急管理局副局长

常立志  区城市建设局副局长

王艺桥  区城市建设局副局长
孔  皓  区城乡建设事务服务中心
姚志明  区消防救援大队大队长

孙  浩  区交警大队大队长

李  森  浑南水务集团总经理

钱学舸  沈南燃气有限公司总经理

张智赫  浑南供电公司总经理

孙  亮  东陵供电公司总经理

付英梅  中国联通浑南分公司总经理

张广宇  中国移动浑南分公司总经理
冯  波  人保财险浑南支公司总经理

郑朝华  中国人寿浑南支公司总经理

浑南区防汛抗旱指挥部办公室设在区应急管理局，办公室主任由区应急局局长担任。区防汛抗旱指挥部领导成员如有变动，由成员单位自行递补并报区防汛抗旱指挥部办公室备案，不再另行发文。